
Fen Fakültesi Yayın Organı



fen@selcuk.edu.tr 0(332)22338840selcuk_fen Selçuk Fen FenSelçuk fen_fak selcukun resm 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

ARALIK 2023
Fen Fakültesi Yayın Organı

 FEN FAKÜLTESİ
E-HABER

Prof.Dr.Semahat
KÜÇÜKKOLBAŞI

Dekan

Fakültemz 11 Nsan 1975 tarh ve 1873 sayılı
kanunla Selçuk Ünverstesnn fakültelernden
brs olarak kurulmuştur. Kuruluşunda açılan
Botank, Zooloj, Matematk, Fzk
Mühendslğ, Jeoloj Mühendslğ ve Kmya
Mühendslğ Bölümlerne 1976-1977 eğtm-
öğretm yılında lk öğrenclern alarak eğtm-
öğretm faalyetne başlamıştır. Mühendslk
bölümler 1982 yılında Yükseköğretm
mevzuatına uygun olarak Mühendslk-
Mmarlık Fakültesne bağlanmıştır. 28 Mart
1983 tarh ve 2809 sayılı Yükseköğretm
Kurumları Teşklatı kanunuyla Edebyat
Fakültes le brleştrlmştr. 1984 yılında Fzk
ve Kmya Bölümler açılmıştır. 1997 yılında
İstatstk Bölümü açılmıştır. 2005 yılında
MontanaState Ünverstes (ABD) le ortak çft
dplomalı Byokmya (Seçmel Kmya) Bölümü
açılmıştır. 03.12.2008 tarhne kadar Fen-
Edebyat Fakültes adıyla varlığını sürdürmüştür.
03.12.2008 tarh ve 27073 sayılı Resm Gazete
yayınlanan 10.11.2008 tarh ve 2008/14344 sayılı
KHK (Bakanlar Kurulu Kararı) le ayrılarak Fen
Fakültes olmuştur.
Bugün, Byoloj,Byoteknoloj, Fzk, İstatstk,
Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya
bölümler olmak
üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam
etmekteyz. 1597 öğrenc, 161 akademk
personel,
35 dar personel le eğtm-öğretm ve araştırma
faalyetlerne devam etmektedr. 

Bugün, Byoloj, Byoteknoloj, Fzk, İstatstk, Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya
Bölümler olmak üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam etmekteyz. 

 Fakültemz; 1975 yılından ber lk önce Byoloj, Fzk, Kmya, ve Matematk daha
sonra da İstatstk, Byokmya, Byoteknoloj, ve Aktüerya Bölümler le lsans ve
lsansüstü düzeyde ülkemzn çağdaş medenyet düzeyne ulaşma yolundak
çabalarına yüksek düzeyde eğtm- öğretm, araştırma, topluma hzmet aktvteler
le ulusal ve evrensel boyutta öneml katkılar sağlamaktadır. Özellkle topluma
hzmet konusunda akademsyenlern rollerne baktığımızda olayın sadece ders
vermek olmadığı açıkça görülmektedr. Toplumun problemlerne çözüm üretmek
gerekmektedr. Bu da proje esaslı araştırma ve ş brlklernn uygulanması ve
yaygınlaştırılmasıyla mümkün olablmektedr. Bu ş brlkler; brmler – bölümler
arasında olableceğ gb Ünverste – Sanay ortaklıklarını, ulusal ve uluslararası
ortaklıkları da kapsayablr. Bu ortaklıklar sonucunda da grşmclk, şrket kurma,
lsansüstü öğrenc
yetştrme, makale ve patent tasarımı gb farklı bçmlerde elde edlecek olan belrl
çıktılar elde edlmektedr.
 Fakültemzde bünyesnde 46 adet araştırma laboratuvarımıza ek olarak
araştırmacılara ve dğer sektörlere de hzmet veren laboratuar ve brmlermz de
vardır. Bunlar; Spektroskop (FTIR, UV, Floresans), Termogravmetrk Analz
Laboratuarı(TGA)dır. Bugün se açılışı yapılan ve Selçuk Ünverstes BAP altyapı
desteğyle sağlanan Süperkrtk Akışkan (CO2) Ekstraksyon Laboratuvarı nda
herhang br çözücü kullanmadan düşük sıcaklıkta sağlıklı, güvenl ve yüksek kaltel
ekstrakt üretm yapılmaktadır. Ünverstelern blmsel araştırmalarında btk
ekstrakt temn çn Eczacılık ve fen fakültelerne hzmet vereblecektr. 
Ayrıca, Fakültemz bünyesnde bulunan “İstatstk Analz Brm”, öğrenclermzn
ve akademsyenlermzn BAP projeler çersnde yer alan statstksel analzler
gerçekleştrerek, proje bütçelernn ünverstemz çersnde kalmasına yardımcı
olmaktadır. Ayrıca beledyeler ve özel sektöre de gerek analz gerekse de yazılım
desteğ vermektedr.
 Fakülte kantnmz berabernde öğrenclermzn topluluk faalyetlern
gerçekleştreceğ, masa tens, satranç ve langırt gb etknlklerde bulunacakları
alan düzenlenmştr. Burada öğrenc ve öğretm elemanlarının katılımıyla bell
dönemlerde turnuvalar ve yarışmalar düzenlenmektedr. 

AMAÇLARININ KALİTELİ EĞİTİMİN YANI SIRA

TOPLUMA HİZMET AKTİVİTELERİ İLE ULUSAL VE

EVRENSEL BOYUTTA ÖNEMLİ KATKILAR OLDUĞUNU

İFADE EDEN FEN FAKÜLTESİ DEKANI PROF.DR.

SEMEHAT KÜÇÜKKOLBAŞI;
Hakkında
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         Fen Fakültesi’de 3-5 Aralık tarihleri arasında; Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve
Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon
Derneği(FEDEK) tarafından değerlendirme yapıldı.                     

SÜ FEN FAKÜLTESİ FEDEK DENETİMİNDE

          EDEK yetkilileri tarafından Biyoloji, Biyokimya, Biyoteknoloji, Fizik, İstatistik, Kimya
ve Matematik Bölümlerinin Program Akreditasyon Değerlendirmeleri tamamlanarak rapor
halinde Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semahat KÜÇÜKKOLBAŞI’ a sunuldu.                                  
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FAKÜLTEMİZ TARAFINDAN “2023-2024 AKADEMİK KURUL
TOPLANTISI VE 2022 AKADEMİK BAŞARI ÖDÜLLERİ TAKDİM
TÖRENİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
      Törene üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emrullah Eken, Prof. Dr.
Ahmet Tuğrul Polat, Genel Sekreter Prof. Dr. Kamil Beşoluk, Genel Sekreter
Yardımcısı Hikmet Özdemir, öğretim üyeleri ve elemanlarının katıldığı törende Başarı
ödülleri sahiplerini bulurken, 2022 Ekim ayından bu yana kadro alan öğretim
üyelerine cüppeleri bölüm başkanları tarafından giydirildi.
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SÜ FEN FAKÜLTESİ’NDE 2. SATRANÇ TURNUVASI DÜZENLENDİ
Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğrenci Topluluğu Bilim Sanat ve Teknoloji
(BİLSANTEK) Topluluğu sahipliğinde 12-19 Aralık tarihleri arasında 2. Satranç Turnuvası düzenlendi.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği turnuvanın ödül töreni 19 Aralık tarihinde gerçekleşti. Törene Fen
Fakültesi Dekan Yardımcı Doç. Dr. Yunus AKDOĞAN, BİLSANTEK Topluluğu Akademik Danışmanı
Doç. Dr. Halit ÇAVUÇOĞLU ve BİLSANTEK Topluluk Başkanı M. Talha ERTEKİN ve topluluk
üyelerinin katıldı. Turnuva  Fen Fakültesi Etkinlik Alanında gerçekleşti.
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TURNUVADA DERECEYE GİRENLERE ÖDÜL VERİLDİ
Kadınlar ve erkekler olarak karma yapılan karşılaşmalar sonucunda birinciliği Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü’nden Gaye ASLAN, ikinciliği Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’ nden Deniz ERTAŞ alırken,
üçüncülüğü ise Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğrencisi Fatmanur KANIK aldı. Dereceye giren öğrencilere ödülleri Fen Fakültesi
Dekan yardımcısı Doç. Dr. Yunus AKDOĞAN verdi.
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SÜ FEN FAKÜLTESİ’DEN DEKAN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARI-1
GERÇEKLEŞTİRİLDİ             
SÜ Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semahat KÜÇÜKKOLBAŞI  ‘’Dekan-Öğrenci
buluşması’’  adı altında  ilk toplantı Etkinlik Topluluk Başkanları, Bölüm Öğrenci
Temsilcileri ve çok sayıda öğrencinin katılımıyla 21 Aralık Perşembe günü Prof. Dr. Ali
Rıza ÇETİK Konferans Solonu’ nda  gerçekleştirdi. Gerçekleşen toplantıda; öğrenciler
fakültenin fiziki şartları, eğitim-öğretim ile ilgili sorun, dilek ve temennilerini Dekan
Prof. Dr. KÜÇÜKKOLBAŞI ‘a ileterek, kayıt altına aldırdılar. Sorun, dilek ve
temenniler bir sonraki toplantıya kadar tutanak altına alındı.
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SÜ Fen Fakültesi Matematik Topluluğunun düzenlemiş olduğu "Bölümümüz mezunları
ile iş fırsatları” konulu konferans gerçekleştirildi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği
konferansta bölümlerinden mezun olanların tecrübelerini aktarması öğrencilerimiz için
büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Bu tür etkinlerin devamının gelmesi ve çoğalması
temennisiyle Matematik Bölümü ve Topluluğu üyelerine çok teşekkür ederiz.                               

 SÜ FEN FAKÜLTESİ MATAMATİK BÖLÜMÜ’NDEN ‘’MEZUNLARI
İLE İŞ FIRSATLARI’’ KONULU KONFERANS DÜZENLEDİ      
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